
*Energieverbrauch gemäß EU Energielabel. Der tatsächliche Verbrauch hängt von der  Art der Nutzung und dem Standort des Gerätes ab.

 Stand: Juni 2016.  Irrtümer sowie Änderungen hinsichtlich Technik, Ausstattung und Preis vorbehalten

Technische Daten Ausstattung

Energieeffizienzklasse  
Gefrierbereich

Stromverbrauch (kWh/Jahr)  
Nettoinhalt (I)
Nettoinhalt Kühlen (I) 
Nettoinhalt Gefrieren (I)
Gefrierleistung/24h (kg)  
Lagerzeit bei Störung (Std.)  
Klimaklasse
Geräuschemission (dB(A)re 1 pW)

A++
*/***
332*
500

331
169

12
5

SN-T

42

Inverter-Kompressor: energiesparend und leise.
Total No Frost: Nie mehr abtauen.
Wasser- und Einsspender
Multi Air Flow.
Top LED Licht
Holiday-Modus.
Tür Display, Akustischer Alarm.
Transparente Gefrierschubladen.

Maße

H x B x T ca. (cm)
Inkl. Verpackung ca. (cm) 
Gewicht ca. (kg)
Inkl. Verpackung ca. (kg) 

179 x 90,8x 65,5
190x 98 x 730

100
114

UVP (inkl. MwSt) 1.199-€ EAN 6901018061813

• Externes Tür Display
• Total No Frost A++
• Wasser -und Eisspender
• Inverter-Kompressor

A++ No Frost Kühl-Gefrierkombi in Silber 

HRF-522IG7


